
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

Korczowa, 2024-05-09 

 

DAE-242/3/I/2024 

 

Zapytania wraz z wyjaśnieniem  

 

Udzielając wyjaśnienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Dostawa 

sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych oraz akcesoriów komputerowych w podziale 

na części: 

Część I – dostawa sprzętu komputerowego 

Część II – dostawa urządzeń wielofunkcyjnych 

Część III – dostawa akcesoriów komputerowych 

Część IV – dostawa stacji roboczych przeznaczonych do pracy ciągłej” 

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy CZĘŚĆ 1 

Pozycja Zestaw komputerowy typu All In One 46 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści za spełniający wymogi SWZ komputer AiO o przekątnej matrycy 23,8"? 

Większość wiodących producentów stosuje taką wielkość matrycy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera AIO o przekątnej matrycy min. 23,8 cali. 

Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy CZĘŚĆ 1 

Pozycja Zestaw komputerowy typu All In One 46 szt. 

Proszę w części 1 All in One o wykreślenie zapisów TÜV Rheinland Low Blue Light oraz TÜV Rheinland 

Ultra Low Noise, gdyż jest to sztuczne i bezpodstawne ograniczanie konkurencji ze strony 

Zamawiającego, a co za tym idzie narusza zapisy ustawy PZP. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zabezpiecza dostawę produktów spełniających wymogi realizowanego projektu, 

bezpieczeństwa pracy oraz dostępnych na rynku technologii poprawiających komfort i wydajność 

uwzględniając i optymalizując przy tym założenia budżetowe. Zamawiający dopuszcza 

zaoferowanie sprzętu bez posiadanych certyfikatów TÜV, lecz Zamawiający podtrzymuje wymóg 

zaimplantowanej technologii redukcji migotania („flicker free”) oraz redukcji emisji światła 

niebieskiego a spełnienie tego wymogu musi być potwierdzone dokumentacją producenta sprzętu 

lub dowolnej europejskiej jednostki zajmującej się certyfikacjami sprzętu IT. 

Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie. 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 

Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 
 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

Pytanie 3: 

Dotyczy CZĘŚĆ 1 

Pozycja Zestaw komputerowy typu All In One 46 szt. oraz pozycja zestaw komputerowy ( stacja 

robocza + monitor + klawiatura + mysz) 10 szt. 

Zamawiający w specyfikacji przetargowej zawarł wymóg, aby oferowane AiO spełniały wymagania 

normy Energy Star. Zwracamy uwagę na to, że program EU Energy Star obecnie przestał 

funkcjonować. Zgodnie z informacją zawartą na europejskiej stronie internetowej programu Energy 

Star https://www.eu-energystar.org z dniem 20.02.2018 r. wygasła umowa z dnia 26 czerwca 2001 r. 

między Stanami Zjednoczonymi Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów 

etykietowania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych. Zgodnie z 

informacjami zawartymi na stronie internetowej: Nie ma możliwości oznaczania urządzeń 

produkowanych na rynek europejski logo Energy Star (mogą być jedynie wyprzedane zapasy 

magazynowe oznaczone tym logo). Prawo oznaczania logo Energy Star dotyczy urządzeń wyłącznie 

wprowadzanych na rynek amerykański (USA), a informacje dotyczące zakwalifikowania takich 

urządzeń do programu mogą być zamieszczane jedynie na amerykańskiej stronie 

www.energystar.gov . Pomimo, że odniesienie do programu Energy Star nie zostało usunięte z 

Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jako że porozumienie Energy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu bez posiadanego certyfikatu Energy Star. 

Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy CZĘŚĆ 1 i 4 

Pozycja Zestaw komputerowy typu All In One 46 szt. oraz pozycja stacja robocza przeznaczona do 

pracy ciągłej o dużej wydajności graficznej + klawiatura + mysz 2 szt. 

Płyta główna zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta komputera lub na jego zlecenie- 

Proszę o wykreślenie powyższego zapisu gdyż zapis jest niezgodny z Ustawą PZP (naruszenie Art. 16 

Ustawy PZP) oraz jest niezgodny z Rekomendacjami Prezesa UZP https://www.uzp.gov.pl/baza-

wiedzy/dobre-praktyki/nowe-rekomendacje-dotyczace-zamowien-na-zestawy 

-komputerowe-marzec-2021. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i wskazuje, iż między innymi mają one na celu 

zabezpieczenie spójności i stabilności oferowanego rozwiązania (konfiguracji) oraz optymalizację 

serwisu urządzeń, a są to istotne wskaźniki eksploatacyjne w aplikacjach Zamawiającego, których 

Zamawiający nie może ignorować. 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy CZĘŚĆ 1 i 4  

Pozycja Zestaw komputerowy typu All In One 46 szt. oraz pozycja stacja robocza przeznaczona do 

pracy ciągłej o dużej wydajności graficznej + klawiatura + mysz 2 szt. 

Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę „Producent/model”, obligując 

wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu 

http://www.energystar.gov/


Odpowiedź: 

Zamawiający dołożył w formularzu ofertowym w części 1 i 4 kolumnę „Nazwy oraz dokładny opis 

techniczny proponowanego przez Wykonawcę sprzętu”. 

Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie. 
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